

## 【廻転レーン焼肉 いっとう】

アレルギー一覧表 (2021.9.16現在)

【廻転レーン焼肉 いっとう】におけるアレルギー物質表示対象については下記となります。

小麦	卵	乳	そば	落花生	あわび	いか	いくら	えび	かに	さけ	さば	牛肉	豚肉
ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	桃	りんご	大豆	鶏肉	まつたけ	やまいも	くるみ	バナナ	ごま	魚介類	カシューナッツ

※肉はたれをかけた表示です。

※アレルギー物質に対する感受性は個人により差がございます。また、その日の体調などにより発症する可能性がございますので、あくまでも目安としてご確認ください。症状が重篤な方、過敏な方は特にご注意ください。

※○:アレルギー有、-:アレルギー無、△:製造工程上アレルギー物質混入の可能性有(コンタミ)

ジャンル名	メニュー名	アレルギー有無	小麦	卵	乳	そば	落花生	あわび	いか	いくら	えび	かに	さけ	さば	牛肉	豚肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	桃	りんご	大豆	鶏肉	まつたけ	やまいも	くるみ	バナナ	ごま	魚介類	カシューナッツ
牛肉	いっとうカルビ(牛カルビ)	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	○	-	-
牛肉	焼きしゃぶカルビ	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-
牛肉	焼きしゃぶカルビ(卵付き)	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-
牛肉	上カルビ	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	○	-	-
牛肉	骨付きカルビ	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
牛肉	中落ちカルビ	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	○	-	-
牛肉	和牛大とろカルビ	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-
牛肉	和牛上カルビ	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-
牛肉	和牛中トロカルビ	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-
牛肉	和牛盛り合わせ4種	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-
牛肉	いっとうロース(牛ロース)	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	○	-	-
牛肉	焼きしゃぶ赤身	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
牛肉	焼きしゃぶ赤身(卵付き)	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-
牛肉	A5 和牛ヒレ	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-
牛肉	A5和牛シャトーブリアン	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-
牛肉	和牛特上赤身	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-
牛肉	牛ハラミ	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	○	-	-
牛肉	極厚牛ハラミステーキ	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	○	-	-
牛肉	牛タン	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
牛肉	得々ヘルシー牛タン	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
牛肉	厳選厚切り牛タン	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
牛肉	ダイヤカットロース	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	○	-	-
ホルモン	牛シマ腸	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	○	-	-
ホルモン	牛レバー	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	○	-	-
ホルモン	国産牛ギアラ	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	○	-	-
ホルモン	国産牛シマ腸	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	○	-	-





ジャンル名	メニュー名	アレルギー有無	小麦	卵	乳	そば	落花生	あわび	いか	いくら	えび	かに	さけ	さば	牛肉	豚肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	桃	りんご	大豆	鶏肉	まつたけ	やまいも	くるみ	バナナ	ごま	魚介類	カシューナッツ
サービス・網交換	コチュジャン	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-
サービス・網交換	チェダーチーズ	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-
サービス・網交換	ブラックベッパー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サービス・網交換	レモン汁	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サービス・網交換	焼き肉のたれ（甘口）	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-
サービス・網交換	伯方の塩	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ドリンク	ベリーMIXと炭酸の葡萄ゼリー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
牛肉	秋限定！網焼きリブロースステーキ	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-
豚肉・鶏肉・海鮮物	秋限定！海老とマッシュルームのアヒージョ	○	○	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-
二品・スープ・ご飯・麺	秋限定！ガツ刺し	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-
二品・スープ・ご飯・麺	秋限定！牛タンラー油めし	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	○	-	-
牛肉	秋限定！牛肉チーズディップ	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
豚肉・鶏肉・海鮮物	秋限定！どんこ椎茸	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-
スイーツ	秋限定！シャインマスカット	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
スイーツ	秋限定！ソフトクリーム ベリーMIX	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-
豚肉・鶏肉・海鮮物	秋限定！鶏チーズディップ	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-
二品・スープ・ご飯・麺	秋限定！肉玉丼	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	○	-	-
ホルモン	秋限定！国産牛ハツステーキ	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-
豚肉・鶏肉・海鮮物	秋限定！豚肉チーズディップ	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
スイーツ	秋限定！安納芋のアイス	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

※誠に勝手ながら、以下ご了承頂けますよう、お願いいたします。

- 1.弊社キッチン内の通常調理器具を使用して調理しております。
- 2.店内で洗浄した食器を使用しております。
- 3.食品製造工場での製造や店舗での調理・提供の際に、原材料としては使用していないにも関わらず、アレルギー物質が微量混入してしまう可能性もございます。
- 4.今後の仕入状況、商品規格変更により変わる場合がございます。

皆様のご来店、お待ちしております。